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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na BUDOWE HALI
WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. WOJSKA
POLSKIEGO W NOWYCH RECZAJACH

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ), Gmina Poswietne przekazuje tre$¢ zapytan
dotyczgcych specyfikacji warunkéw zamowienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1 Brak badan geologicznych prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz: Zgodnie z informacjg zawarta w PFU badania geologiczne lezg po stronie
Wykonawecy.

Pytanie 2 Brak rysunkoéw technicznych obecnego budynku szkoty
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada rysunkow technicznych istniejacego budynku szkoly.

Pytanie 3 Czy usytuowanie obiektu planowane jest réwniez na dzialce 192. Jesli tak to
konieczne bytyby rozbiorki budynkéw, prosba o dokumentacje i projekt rozbidrek.

Odpowiedz: Inwestor nie zaktada konieczno$ci wykonania rozbiérek na dziatce 192.

Pytanie 4 Brak informacji na temat mozliwosci i koniecznosci przeniesienia lub wyburzenia
istniejacej infrastruktury sieci.

Odpowiedz: Wszelkie konieczne przeniesienia lub wyburzenia beda wynika¢ z opracowane;
dokumentacji projektowej przez Wykonawce.

Pytanie 5 Brak zgodno$ci SIWZ w stosunku do rozporzadzenia o dostepie o0s6b

niepetnosprawnych do wszystkich pomieszczen. SIWZ moéwi tylko o dostepie do szatni lub
toalet dla os6b niepetnosprawnych.

Odpowiedz: Zgodnie z PFU obiekt hali widowiskowo — sportowej musi by¢ zaprojektowany i

wykonany z dostepnoscig dla oséb niepetnosprawnych z godnie z obowiazujacymi
przepisami.

Pytanie 6 Czy dojazd do hali realizowany miatby by¢ jak dla szkoty od drogi powiatowe;j , czy
dojazd indywidualny od drogi gminnej?

Odpowiedz: Dojazd indywidualny od drogi gminne;.
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Pytanie 7 lle miejsc parkingowych nalezy dodatkowo uwzgledni¢ na potrzeby hali sportowej?

Odpowiedz: llos¢ miejsc parkingowych zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i normami dla
tego typu obiektéw. Przewidzie¢ rowniez miejsca parkingowe dla autokaroéw.

Pytanie 8 Prosze o informacje dotyczaca przytacza elektrycznego dla nowo budowanej hali.
Z ktérego miejsca bedzie mozliwos¢ zasilenia hali i jakg mocg Panstwo dysponujecie.

Odpowiedz: Przytgcze elektryczne zaprojektowaé zgodnie z obowigzujacymi przepisami i
normami jako oddzielne lub przebudowaé istniejace przytacze w porozumieniu z PGE RE
Minsk Mazowiecki. Moc istniejgca zapewnia funkcjonowanie jedynie istniejgcego budynku
szkoty.

Pytanie 9 Prosze o doprecyzowanie systemu CCTV, jaka ilo§¢ kamer nalezy przyjg¢ dla
nowo budowanej hali. Czy system ma by¢ niezalezny czy ma byé nawigzany do istniejagcego
systemy CCTV, jesli taki istnieje na czynnym obiekcie szkoty.

Odpowiedz: Przyjg¢ ilos¢ kamer niezbedng do wtasciwego monitoringu hali (wynikaé to
bedzie z opracowanej dokumentacji — ilosci wej$¢, usytuowania pomieszczen). System
nalezy nawigzaé do istniejacego na obiekcie szkoty tak by stanowit jedng funkcjonalnosé.

Pytanie 10 Prosze o informacje jaki rodzaj ogrzewania poza halg Pahstwo przewidujecie ij.
- grzejnikowe z rozdziatem poziomym

- grzejnikowe rozdzielaczowe

- powierzchniowe np. podtogowe badz Scienne

- nadmuchowe

Odpowiedz: Prosze poza halg przyjaé rodzaj ogrzewania jako podtogowe z zastrzezeniem
ze nie bedzie to ogrzewanie podtogowe elektryczne.

Pytanie 11 Prosba o informacje czy podgrzewanie cwu ma by¢ realizowane tylko przez
kociot gazowy czy ma by¢ wspomagane innym zrédtem np. kolektory stoneczne lub pompa
ciepta.

Odpowiedz: Podgrzewanie cwu przyjac¢ tylko przez kociot gazowy.

Pytanie 12 Prosze o podanie standardu biatego montazu i ceramiki sanitarnej.

Odpowiedz: Standard biatego montazu i ceramiki sanitarnej przyja¢ zgodnie z
obowigzujgcymi normami dla tego typu obiektow.

Pytanie 13 Prosze o informacje czy ceramika i armatura sanitarna ma by¢ w wykonaniu
wandaloodpornym.

Odpowiedz: Ceramika i armatura sanitarna ma by¢ zgodna z obowigzujacymi normami dla
tego typu obiektéw.
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Pytanie 14 Prosze o informacje czy armatua sanitarna ma by¢ w wykonaniu standardowy

natynkowy czy tez np. podtynkowa z zastosowaniem mieszaczy lub bezdotykowa na
podczerwien.

Odpowiedz: Armatura sanitarna ma byé zgodna z obowigzujgcym przepisami i normami dla
tego typu obiektéw.

Pytanie 15 Czy obiekt poza hala i szatniami ma by¢ wyposazony w system chtodzenia.
Odpowiedz: Caty obiekt ma posiada¢ system chtodzenia.

Pytanie 16 Czy systemem chtodzenia centralnym realizowanym przez centrale wentylacyjne
czy tez ma by¢ systemem miejscowym poprzez zastosowanie systemu VRV lub systeméw

Split czy tez Multisplit.

Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ centralny system chtodzenia realizowany przez centrale
wentylacyjne.

Pytanie 17 Czy przewiduje sie jeden tgczny system wentylacyjny dla hali i pozostatych

pomieszczen czy tez wymiana powietrza w hali i pozostatych pomieszczeniach bedzie
realizowana przez odrebne systemy.

Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ jeden centralny system wentylacyjny dla catego obiektu z
mozliwoscig wytgczania/zataczania poszczegdlnych pomieszczen.

Pytanie 18 Czy przewiduje sie jakiego$ rodzaju rolety/zaluzje chronigce hale przed

nadmiernym nastonecznieniem jezeli tak to czy majg to byc¢ rolety state czy ruchome jezeli

ruchome to czy sterowane recznie czy tez z automatyki uwzgledniajac np. czujnik
nastonecznienia.

Odpowiedz: Nastonecznie dla obiektu zaprojektowaé zgodnie z obowigzujgcymi przepisami
i normami dla tego typu obiektéw. Zamawiajgcy nie przewiduje rolet/zaluzji.

Pytanie 19 Czy obiekt ma by¢ wyposazony w system BMS jezeli tak to prosba o informacije
w jakim zakresie ma zarzadza¢ budynkiem i jego systemami/instalacjami.

Odpowiedz: Nie przewiduje sie systemu BMS dla tego obiektu.

Pytanie 20 W zwigzku z prowadzong analizg materiatowg przetargowych nad opracowaniem

oferty, prosimy o odpowiedzi na powyzsze oraz przesuniecie ztozenia oferty na dzien
10.08.2022 r.

Odpowiedz: Zamawiajacy przedtuzy termin sktadania ofert do dnia 08. 08. 2022 r.
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